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GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 111416 Fecha: 06/11/2021
Asiento N° 4665 Compromiso N° 1031

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: pOBLES ROMERO VERONICA NOEMI USD 787.50

LA SUMA DE: SETECIENTOS OCHENTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 06 de Noviembre del 2021

DETALLE DEL COMPROBANTE:

ROBLES ROMERO VERONICA NOEMI.- Pago po/la liquida.de la solicitud de autor.para
cumpl.de servicios Instit.No.021 del 29-095-2021, por trasladarse a la
comunidad de Rara Yacu, Canambo, Comuna Los Rios, Loma Alta, La Florida, El
Progreso y Shiripuno de la Parroquia Chonta Punta, a fin de transportar sacos
de arroz vy maiz desde las fincas hasta los centros de acopio, a partir del 06
de septiembre del 2021 por 22 dias continuos en calidad de Operadora del
tractor Agricola.

Usuario: LOURDES

DOCUMENTOS BANCARIOS ' B
W e CANCELADO-1-2-NQY, 2021 — e
CTA 026567 ROBLES ROMERO VERONICA NOEMI 787.50
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 787.50

APLICACION CONTABLE

Cadigo Descripcién - Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 781.50
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 7817.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 781.50
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 7817.50

SUMAN o PASAN USD 2,362.50 2,362.50

APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria ' Cbmprdmiso Devengado Pago
50.01.001.003.730303.000.15.01.000.89.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 7817.50 787.50

TOTAL GASTOS USD 0.00 787.50 787.50
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Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

e SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

—

ORDEN DE PAGO N° 111416

_sébado, 06 de noviembre de 2021 VALOR USD: $787,50

SETECIENTOS OCHENTA Y SIETE DOLARES 50/100

ROBLES ROMERO VERONICA NOEMI

Pago por la liquida.de la solicitud de autor.para cumpl.de servicios Instit.No.021 del 29-09-2021, por
trasladarse a la comunidad de Rara Yacu, Canambo, Comuna Los Rios, Loma Alta, La Florida, El
Progreso y Shiripuno de la Parroquia Chonta Punta, a fin de transportar sacos de arroz y maiz desde
las fincas hasta los centros de acopio, a partir del 06 de septiembre del 2021 por 22 dias continuos en
calidad de Operadora del tractor Agricola.

CANCELADO 1 2 Nov 2021

PREFECTO (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO




FECHA:

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

PO DOCUMENTOS NECESARIOS E INDISPENSABLES PARA EL PAGO DE LIQUIDACION
VIATICOS
COMPROMISO N°: 1031 CODIGO No: GM-008

22/10/2021

BENEFICIARIO: ROBLES ROMERO VERONICA NOEMI
LIQUIDACION DE LA SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA EL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS|
INSTITUCIONALES N° 021-DOP DEL 03/09/2021, PARA TASLADARSE A LA COMUNIDAD DE

CONCEPTO: RAYA-YACU, CANAMBO, COMUNA LOS RIOS, LOMA ALTA, LA FLORIDA, EL PROGRESO Y]

A SHIRIPINO DE LA PARROQ. CHONTA PUNTA CANTON TENA, A TRANSPORTAR SACOS DE

ARROZ Y MAIZ DE LAS FINCAS A LOS CENTROS DE ACOPIO, DESDE EL 06/09/2021 POR 22
DIAS DE JORNADA.

LUGAR: CANTON TENA, PARROQUIA CHONTA PUNTA

N° DE DIAS: 21

TOTAL DEL GASTO USD $787.50

LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO OBSERVACIONES

SICUMPLE| NO CUMPLE| NO APLICA

1 |Memorando Disponiendo Salida

Memorando N°® 3468-3470-DFPRD del
03/09/2021 Suscrito Ing. Willian Grefa,

Solicitud de autorizacién de comision legalizada por el
2 |Jefe inmediato, el Comisionado y la Maxima autoridad
o su delegado

Solicitud legalizada N° 021-DFPRD -
03/09/2021

3 |Certificacion presupuestaria.

Certificacion Nro. 1093 del 19/10/2021

Formulario de Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales firmadas por: el funcionario

Informe legalizado N° 021-DFPRD -

emitidas a nombre y cédula del servidor (a)

4 - X " i ; v 29/09/2021, suscriben Dir. Administrativo y
comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado por )
la maxima autoridad o su delegado, detallando las Dir. De DGFRD
actividades cumplidas.

5 Factura (S) de gastos por: alimentacion y hospedaje, v Nota de Venta N° 001-001-00000696 - 001-

001-00000697 27/09/2021

Registro de Actividades Diarias (Maquinaria y

Control de actividades realizadas, suscrito
por la Funcionario Comisionado y el
Supervisor

Reporte Control de Asistencia suscrito por
Ing. Leonardo Aguinda SUPERVISOR

8 |[Certificacion de asistencia

Certificacién S/N de fecha 29/09/2021,
Suscrita por LCDA. Palmira Paredes
TT.HH.TALLERES e Ing. Verénica Herrera
SubDir. TT.HH GADPN

Certificado de cumplimiento o asistencia a la comision
del Supervisor o Jefe Inmediato

Certificacion del Supervisor del 30/09/2021
Certificacion del Director DGFRD del
28/09/2021

Certificado de cumplimiento o asistencia a la comision
del lugar al cual asistieron

Certificacién de fecha 29/09/2021 suscrita por
el Presidente del GAD Parroquial de Chonta
Punta.

Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electrénicas o
manuales. Resolucién Administrativa 090 del 01 de febrero de 2021, para el Director Financlero y sus facultades de pago. En concordancia con lo
tipificado en el numeral 17 Art. 66 de la Constitucién de la Repiblica, y numeral 2 del Arl. 117 del Cédigo Orgénico de Planificacién y Finanzas Piblicas,
se procede a la elaboracién de la hoja de control previo misma que resume la actuacién de los funcionarios de GAD Provincial Napo.

Nros. DE DIAS TRABAJADOS 21
VALOR DEL VIATICO POR DIA $37.50

SUBTOTAL DE VIATICOS $ 787.50 o
SERVIDOR JUSTIFICA EL 70% $551.25
ENTIDAD ASUME EL 30% $ 236.25
PRESENTACION DE FACTURAS (Alimentacién y hospedaje) _—+—$594.00
SIN PRESENTACION DE FACTURAS (De acuerdo a la Normativa)]  /~ $ 236.25]
PRESENTACION DE FACTURAS (combustible, peaje, pasajes)
SUMA TOTAL DE VIATICOS b 787.50 \
DESCUENTO DEL ANTICIPO ENTREGADO (No tiene ) $0.00 ]
VALOR A PAGAR

6
vehiculos pesados)
7 |Control de Asistencia

1
|
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GAD PROVINCIAL DE NAPO 4
COMPROMISO No: 1031 /

Certificacidén No: 1093
Transaccidén No: 10285
Fecha: 19/10/2021
Proveedor: ROBLES ROMERO VERONICA NOEMI

Identificacidén: Cédula 1500605595
DETALLE:
Pago por la liquida.de la solicitud de autor.para cumpl.de servicios Instit.No.021 del 29-09-2021,
por trasladarse a la comunidad de Rara Yacu, Canambo, Comuna Los Rios, Loma Alta, La Florida, El
Progreso y Shiripuno de la Parroquia Chonta Punta, a fin de transportar sacos de arroz y maiz desde
las fincas hasta los centros de acopio, a partir del 06 de septiembre del 2021 por 22 dias
continuos de la sefiora ROBLES ROMERO VERONICA NOIMI en calidad de Operadora del tractor Agricola.

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
50.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 787.50 9,817.04
Total => 787.50 9,817.04

f7 g W Firmads electrielcaments por Firaads electrénicamants por

IRENE MATILDE -f JHON XAVIER
LEDESMA LLANDA i + CHICHANDA

Firmags slsctrénicameste por
CLAUDIA MARIBEL
° MAMALLACTA TAPUY

Claudia M.Mamallacta T. Ing.Irene M.Ledesma LL. Ledo.Jhon X.Chichanda R.

Analista 2 De Presupuesto Subdirectora De Presupu Director Financiero
19/10/2021 10:49 Pagina 1/1
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GAD PROVINCIAL DE NAPO
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No: 1093

Transaccién No: 1390
Fecha: 19/10/2021
Responsable: BORJA ALVAREZ JOSUE ADALBERTO
Identificacidén: Cédula 1715295711

DETALLE:
Se requiere dar cumplimiento a la solicitud de autor.para cumpl.de servicios Instit.No.021 del
03-09-2021, para que se traslade a la comunidad de Rara Yacu, Cananmbo, Comuna Los Rios, Loma Alta,
La Florida, E1 Progreso y Shiripuno de la Parrogquia Chonta Punta, a fin de transportar sacos de
arroz y maiz desde las fincas hasta los centros de acopio, a partir del 06 de septiembre del 2021
por 22 dias continuos de la sefiora ROBLES ROMERO VERONICA NOIMI en calidad de Operadora del tractor

Agricola.

CLAUDIA

Partida Presupuestaria | Valor
50.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 787.50
Total => 787.50

CANCELADO 1 2 NOv 202

Firsado slectréaicamests por

JHON XAVIER

FETo S Ficmado alectrtaicamaste por

IRENE MATILDE

LEDESMA LLANDA CHICHANDA
ROGEL
Claudia M.Mamallacta T. Ing.Irena M.Ledesma LL. Lcdo.Jhon X.Chichanda R.
Analista 2 De Presupues Subdirectora De Presupu Director Financiero

19/10/2021 10:48 Pégina 1/1 6



sﬁj\po SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE
- SERVICIOS INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N°021

FECHA DE AUTORIZACION: | FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 03/09/2021
VIATICOS [ x | MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION [ |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
VERONICA NOEMI ROBLES ROMERO OPERADOR DEL TRACTOR AGRICOLA.
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL Chadiiies ”“'D“Is’é“nt‘bg‘f s
DIRECCION DE FOMENTO PRODUCTIVO RIEGO Y
CHONTAPUNTA el
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
0k - OF-2oU pritYs 2}-67- 202 | } HteO

~ DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

En referencia al memorando No 3470-2021-DFPRD, agradeceré a usted, se digne autorizar a quien corresponda, el pago
de viaticos y el respectivo anticipo a favor de la seiora VERONICA NOEMI ROBLES ROMERO - OPERADOR DEL
TRACTOR AGRICOLA, para que se traslade a la comunidad de raya yacu, canambo, comuna los rios, loma alta, la
florida, el progreso y shiripuno de la Parroquia Chonta Punta con el objetivo de transportar sacos de arroz y maiz desde las
fincas hasta los centros de acopio de cada una de las comunidades beneficiarias en coordinacion con los beneficiarios del
proyecto, Junta Parroquial de Chonta Punta y Gobierno Provincial de Napo, a partir de 6 de Septiembre de 2021, en una
jornada de 22 dias consecutivos.

SALIDA ‘ LLEGADA
T’aﬁggg:ﬁa RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TERRESTRE institucional Tena - Chonta Punta 06-07-2 U _'1, H3D 13- OF-d( ’ IAeO
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
COOP. TENA - LIMITADA AHORROS 026567
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMADELAQ

CANCELADO |1 2 NOV

>
)

OPERADOR RICOLA DIRECTORD

7

NOTA: Esta solicitud debera ser présentad
por lo menos 72 horas de anticipacion 2
institucionales; salvo el caso de que pernecesidades institucionales la
Autoridad Nominadora autorice.
« De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autorizacion quedaran insubsistentes
« El informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del
término de 4 dias de cumplido el servicio institucional
Estd prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de
descanso obligatorio, con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos

Delegada.

=S \DELEGADO DE LA SENORITA PREFECTA excepcionales debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su

Elglid\'ado por : Revisado por:

<R

| 202\~ O7- 06.. | JIHYO




* Documento generado por Quipux

Prefectura
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DIRECCION DE FOMENTO PRODUCTIVO, RIEGO Y DRENAJE

Memorando Nro. 3470-2021-DFPRD

Tena, 03 de septiembre de 2021 -

PARA: Ing. Josué Adalberto Borja Alvarez
Director Administrativo

ASUNTO: Solicitando Autorizacion.-

Para los fines pertinentes, me permito solicitar la respectiva autorizacion para el
cumplimiento de Servicios Institucionales a favor de la sefiora:

- Sra. Veronica Noemi Robles Romero-SPT1-Operador de Tractor Agricola

Con la finalidad de que se traslade a la Parroquia de Chonta Punta, del cantén Tena,

Provincia de Napo, a fin de que nuevamente se continué con el transporte de los sacos de /

arroz hasta los centros de acopio de cada una de las comunidades beneficiarias del
proyecto denominado: FORTALECIMIENTO AL SECTOR PRODUCTIVO EN LAS
PARROQUIAS, MISAHUALLI, AHUANO Y CHONTA PUNTA 2019, para una
jornada de 22/dias que regira a partir del lunes 06 de septiembre de 2021. (cosecha de
arroz).

Agradeceré su atencion a la presente.

Atentamente,

CANCELADO 1 7 NOV 2011

Documento firmado electronicamente

Ab. Willan Ramiro Grefa Andi
DIRECTOR DE FOMENTO PRODUCTIVO, RIEGO Y DRENAJE,
ENCARGADO

Referencias:
- 1015-2021-UFP

Anexos:
- 2780-e.pdf
- informe_tecnico tractor agricola.-signed.pdf

Copia:
Ing. Leonardo Viteri Aguinda Chimbo
Analista 3 de Agroproduccion

Sra. Veronica Noemi Robles Romero
SPT1 - Operador de Tractor Agricola

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1046
e-mail: fomentoproductivo@napo.gob.ec

1/2
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DIRECCION DE FOMENTO PRODUCTIVO, RIEGO Y DRENAJE

Memorando Nro. 3470-2021-DFPRD

Tena, 03 de septiembre de 2021

¥ RAMIRO GREFA

“. £{o
Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1046
e-mail: fomentoproductivo@napo.gob.ec




* Documento generado por Quipux
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DIRECCION DE FOMENTO PRODUCTIVO, RIEGO Y DRENAJE

Memorando Nro. 3468-2021-DFPRD

Tena, 03 de septiembre de 2021

PARA: Sra. Veronica Noemi Robles Romero
SPT1 - Operador de Tractor Agricola

ASUNTO: DISPOSICION DE SALIDA PARA LA PARROQUIA CHONTA PUNTA.

Con el objetivo de dar cumplimiento a la solicitud formulada por el GAD Parroquial
Rural de Chonta Punta, suscrito por el Sr. Wilmer Granja-Presidente, solicita se facilite
nuevamente la maquin/aria agricola para una jornada de 22 dias que regird a partir del
lunes 06 de septiembré del 2021, con la finalidad de continuar con las cosechas de arroz
de los beneficiarios del Proyecto Productivo el mismos que se estd ejecutando e
coordinacion con el GAD Provincial de Napo. Por lo expuesto, me permito autorizar se
traslade a la Parroquia de Chonta Punta y coordine con la Junta Parroquial antes citado
sobre los trabajos a realizarse, al finalizar el trabajo sirvase remitir el informe
correspondiente de las actividades realizadas.

Para mayor informacion de coordinacion con el Ing. Juan Borja.

Adjunto documento en referencia en digital.

Atentamente,

CANCELADO 1 2 noy 209
Documento firmado electrénicamente WUr 2t
Ab. Willan Ramiro Grefa Andi

DIRECTOR DE FOMENTO PRODUCTIVO, RIEGO Y DRENAJE,

ENCARGADO

Referencias:
-1015-2021-UFP

Anexos:
- 2780-e.pdf
- informe_tecnico tractor agricola.-signed.pdf

Copia:
Ing. Leonardo Viteri Aguinda Chimbo
Analista 3 de Agroproduccién

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1046
e-mail: fomentoproductivo@napo.gob.ec
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DIRECCION DE FOMENTO PRODUCTIVO, RIEGO Y DRENAJE

Memorando Nro. 3468-2021-DFPRD

Tena, 03 de septiembre de 2021

mn

7% RAMIRO GREFA

[Oh —
Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1046
e-mail: fomentoproductivo@napo.gob.ec

* Documento generado por Quipux




Prefectura

.:::@.ﬁm GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
Laborales PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON FECHA DE INFORME (dd.-mmm-aaaa)

REMUNERACION
021-DFPRD 29-09-2021
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
VERONICA NOEMI ROBLES ROMERO OPERADOR DEL TRACTOR AGRICOLA
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION: NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:
CHONTA PUNTA DIRECCION DE FOMENTO PRODUCTIVO
RIEGO Y DRENAJE

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: VERONICA NOEMI ROBLES ROMERO - OPERADOR
DEL TRACTOR AGRICOLA

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comision N.021-DFPRD suscrita por la sefiorita Prefecta me traslade en
calidad de OPERADOR DEL TRACTOR AGRICOLA , para que se traslade a la comunidad de raya yacu,
Canambo, Comuna los Rios , Loma Alta, La Florida, el Progreso, Shiripuno, , de la Parroquia Chonta Punta
con el objetivo de transportar sacos de arroz y maiz desde las fincas hasta los centros de acopio de cada
una de las comunidades beneficiarias en coordinacion con los benafigiarios del proyecto, Junta Parroquial de
Chonta Punta y Gobierno Provincial de Napo, a partir del 06 de septiembre del 2021, en una jornada de 22
dias consecutivos.

06/09/2021 CANCELADO 1 ? NOV 20211

Trasladando de la maquina cosechadora desde la Comuna los rios hacia la comunidad Kanambuy de arroz
desde la finca hacia la marquesina del Sr. Romel Ashanga. Se trabaja 4 horas debido a que ese dia ingrese a
la jornada desde Tena hacia la comuna los rios en transporte publico. Abastecimiento de combustible al
tractor agricola 23 glns/ '

07/09/2021

Ingresan los mecanicos de talleres del GADPN a realizar mantenimiento preventivo, cambio de aceite del
motor y cambio de filtros.

Traslado de arroz a la finca del sefior Patricio Veliz hacia la Marquesina, de la comuna los rios. Se trabaja 6
horas, total 60 quintales de arroz total.»’/




08/09/2021

Traslado de maiz de la finca de la sefiora Rosa Cueva hacia la marquesina, en la comuna los rios. 8 horas./

09/09/2021
Traslado de maiz de la finca de la sefiora Rosa Cueva hacia la marquesina. 7 horas, en total son 160
quintales en 2 dias/

10/09/2021
Traslado de maiz en la finca del sefior Byron Vargas hacia la marquesina, 7 horas, total 80 quintales/

11/09/2021
Traslado de la maquina desde la comuna los rios hacia la comunidad de Shiripuno, trasladar maiz desde la
finca de sefior Pablo Cerda hacia la bodega. 8 horas, total 85 quintales/

12/09/2021
Reunién de la comunidad con autoridades provinciales, se procede a realizar mantenimiento preventivo y
limpieza de la maquina/~

13/09/2021
Traslado de la maquina desde la comunidad de Shiripuno hacia la comunidad la florida, para realizar traslado
de maiz desde la finca del sefior Wilson Quinaloa hacia el punto de la maquina desgranadora. 8 horas/

14/09/2021
Traslado de maiz desde la finca del sefior Wilson Quinaloa hacia el punto de la maquina desgranadora en la
comunidad la florida 7 horas,/

15/09/2021
Traslado de maiz desde la finca del sefior Wilson Quinaloa hacia el punto de la maquina desgranadora, en la
comunidad la florida. 8 horas/”

16/09/2021
Traslado de maiz desde la finca del sefior Wilson Quinaloa hacia el punto de la maquina desgranadora, en la
comunidad la florida. 8 horas.””

17/09/2021
Traslado de maiz en la finca del sefior Wilson Quinaloa hacia el punto deqmggrma en & cﬁq’(ﬁiﬁ‘nitﬁ}ﬂe

la florida. 8 horas.
Total 456 quintales en 5 dias /

18/09/2021

Traslado de maiz en la finca del sefior Juan Granja hacia la marquesina en la comuna los rios. 8 horas.

19/09/2021
Traslado de maiz en la finca del sefior Juan Granja hacia la marquesina en la comuna los rios 8 horas, 198
quintales en 2 dias

AO



20/09/2021
Traslado de plantas de cacao desde la via hacia la finca del sefior Francisco Mantilla en la comunidad la
florida 8 horas./~

21/09/2021

Traslado de plantas de cacao desde la via hacia la finca del sefior Francisco Mantilla en la comunidad la
Florida 8 horas. Total 4.500 plamas/

22/09/2021

Traslado de la maquina hacia la comunidad Kanambu, traslado de arroz desde la finca del senor Vicente
Borja hacia la marquesina 8 horas

Abastecimiento de combustible 17.5 glns

23/09/2021 i
Traslado de arroz de la finca del sefior Vicente Borja hacia la marquesina, 85 quintales en 2 dias. 8 horas.””

24/09/2021
Traslado de maquina cosechadora hacia la comunidad Shiripuno y traslado de arroz en la finca del sefior
Jorge Grefa 8 horas/

25/09/2021
Traslado de arroz en la finca del sefior Jorge Grefa, 9 horas /
Total 110 quintales

26/09/2021
Traslado de la maquina cosechadora desde la comunidad Shiripuno hacia la Colonia Babahoyo, traslado de
arroz desde el campo hacia el centro de acopio, en la finca del sefior Kevin Verdezoto. 8 horas/” '

27/09/2021

Traslado de arroz desde el po hacia el centro de acopio, en la finca del sefior Kevin Verdezoto, 8 horas
total 68 quintales de arroz.

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad

CC: 1500594781
0990392642




ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA dd-mam-asa 06-09-2021 27-09-2021 Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
la Comisién, desde la salida del lugar de residencia o
HORA hh:mm 07:30 17:00 trabajo habituales o del cumplimiento de la licencia segin
sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
Hora Inicio de Labores el dia de
retorno
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE NOMBRE DEL — s | somra | FECHA ] HORA
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE hh:mm y
otros) aaaa aaaa m
TENA- CHONTA i :
TERRESTRE INSTITUCIONAL PUNTA 06-09-2021 07:30 27-09-2021 17:00

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a fo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y

Movilizacién.

OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO:

rr s
NOMBRE: (/8
NOEMI ROBLES ROMERO

OPERADOR
DEL TRACTOR AGRICOLA

NOTA
El presente informe deberad presentarse dentro del término
maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacion se demorara e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
superior al nimero de horas o dias autorizados, se debera
adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad o

su Delegado.

FIRMAS DE APROBACION

FIRMADE LA A A OSU

s
[4

FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL O LA
UNIDAD

~o

=

e A
Nombrexng:—<JOSUE BORJA ALVAREZ '

DIRECTOR ADMINISTRATIVO ﬁEL‘i!fGlrnp,-nl“
LA SENORITA PREFECTA .




NUMERO RUC: 1501191876001

REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES
PERSONAS N2TURALES

SRi

Serscebien. L

APELLIDOS Y NOMBRES: CEVALLOS BALDA At A GABRIELA

ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS:

R

No. ESTABLECIMIENTO: 001 ESTADO  ABIERTU MATRIZ FEC. INICIO ACT. 28/05/2018
NOMBRE COMERCIAL FEC. CIERRE:

FEC. REINICIO:
ACTIVIDADES ECONOMICAS:

NTROS SERVICIOS DE ALOJAMIENTOS POR CORTO TIEMP( EN CASAS DE HUESPEDES.
VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN FONDAS Y COMEDORE'", POPULARES, INCLUSO PARA LLEVAR.

DIRECCION ESTABLECIMIENTO:

Provincia; NAPO Cantén: TENA Parroquia: CHONTAPUNTA Cale: VIA LOS ZORROS Nimero: S/N'Referencia: JUNTO A LA
ESCUELA VOLCAN SANGAY EN LA COMUNIDAD HUACH!YACU EN EL SECTOR PUERTO RICO Email:
annagabriela1992@hotmail.com Celular: 0984827211 Telefone frabajo: 063017984

R.U.C.: 1501191876001
Cevallos Balda  |Yo7a bE VENTA
Ana Gabriela - SERIE 001-001 =

000000696

i iy 7w S AUT. SRI, 1127224783 }
TENA ECUADOR CONTRIBUYENTE REGIMIN SIMPLIFICADOD :

Cliente:.. V&'MW Mﬁm %’W?ﬂndﬁ]
SO Tﬂg “DIA_ | MES | ANO
P 24— 09 le ]

RUC: ..r{ja.(zégzz;aﬂ:.:z_.._.......
P. UNIT. | V. TOTAL

CANT.
215,00

DESCRIPCION

Areudo 2e_campanente|

Vien ?am.w
ﬂlfh‘de 0é [»Ld‘!'—tlﬂ

‘Seﬂ&w 7e .

7

i

7 NOV

| % 1mm[ﬁm OTROS ]ﬂ
RECIBI CO

JIMENEZ LARA WILFRIDO ROBERTO - RUC: 1203471329001 / IMPRENTA ALEGRAFIC / AUT. SRI. 7933 - Telef: 2888-401
FECHA DE AUT. 13/ OCT./ 2020 * CADUCA: 13/ OCT./ 2021 - Num. 0601 al 0700
ORIGINAL: ADQUIRIENTE - COPIA: EMISOR DOCUMENTO CATEGORIZADO: SI

R.U.C.: 1501191876001
Cevallos Balda  [4oTA DE VENTA
Ana Gabriela - SERIE 001-001

000000697

Ry Yelogones ¥ [ AUT. SRI. 1127224783 |
TENA - ECUADOR :_ CONTR IE.U\EN E.HFG!\ [N SIMPLIFICADD :

Cliente:.. ”é’romw MNoemsi’ ?y"/f ’Zﬂﬂf’ﬁ

Direccion:... 72’14-(4 - - s
uc ‘f5005055‘?-5 .. Fecha: 1
CANT.| DESCRIPCION P.UNIT. | V. 'ro'uu.
L0 Desayuney “s0 | 90,00 ~
AL Almurzoy .50 | 99,002
21 /| Mersenday v,50 | 94,50
CANCELADO 1 2 NOv| 20U
T 183 5
S
RECIBFCONFORME

JIMENEZ LARA WILFRIDO ROBERTD - RUC: 1203471329001 / IMPRENTA ALEGRAFIC / AUT. SRI. 7933 - Telef: 2888-401

FECHA DE AUT. 13/ OCT./ 2020 * CADUCA: 13/ OCT./ 2021 - Num. 0601 al 0700
ORIGINAL: ADQUIRIENTE - COPIA: EMISOR DOCUMENTO CATEGORIZADO: SI

’\5‘_




Maquinaria NAIS GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO Q

Pesada DIRECCION DE FOMENTO PRODUCTIVO RIEGO Y DRENAJE NAPO
GADPN TENA-NAPO
CONTROL DE ACTIVIDADES DIARIAS REALIZADAS
CANTON: TENA PARROQUIA: CHONTA PUNTA SECTOR: VARIOS SECTORES JORNADA (dias) 22 DIAS
DIA FECHA OPERADOR TIPO DE HOROMETRO | HOROMETRO N° DE DIESEL ACTIVIDADES REALIZADAS TOTAL DE
MAQUINA INICIAL FINAL MAQUINA HORAS
1 06/09/2021 1341 1345 #1 23 gIns | Traslado de arroz — Romel Ashanga 4 horas
2 07/09/2021 1345 1351 #1 Traslado de maiz - Patricio Veliz 6 horas
3 08/09/2021 1351 1359 #1 Traslado de maiz — Rosa Cueva 8 horas # |
4 @9/09/2021 @) 1359 1366 #1 Traslado de maiz — Rosa Cueva 7 horas
5 07/09/2021 s < 1366 1373 #1 Traslado de maiz — Byron Vargas 7 horas ~~
6 11/09/2021 e {'2 1373 1381 #1 Traslado de maiz — Pablo Cerda 8 horas
7 12/09/2021 9 I 1381 #1 Mantenimiento preventivo — Limpieza X
8 13/09/2021 n = 1381 1389 #1 Traslado de maiz — Wilson Quinaloa 8 horas |
9 14/09/2021 | N 1389 1396 #1 Traslado de maiz — Wilson Quinaloa 7 horas .|
10 | 15/09/2021 = P 1396 1404 #1 Traslado de maiz — Wilson Quinaloa 8 horas.~~
11 | 16/09/2021 o2 el 1404 1412 #1 Traslado de maiz — Wilson Quinaloa 8 horas .|
12 17/09/2021 § ©° 1412 1420 #1 Traslado de maiz — Wilson Quinaloa 8 horas
13 18/09/2021 —~ ~E 1420 1428 #1 Traslado de maiz — Juan Granja 8 horas
14 | 19/09/2021 = oo 1428 1436 #1 Traslado de maiz —Juan Granja 8 horas |
15 | 20/09/2021 < : 1436 1444 #1 Traslado de plantas de cacao — F. Mantilla | 8 horas ///
16 21/09/2021 = 8 1444 1452 #1 Traslado de plantas de cacao — F. Mantilla | 8 hora i
17 22/09/2021 ‘C?'j g 1452 1460 #1 17,05 | Traslado de arroz — Vicente Borja 8 horas /,
18 | 23/09/2021 o e 1460 1468 #1 Traslado de arroz — Vicente Borja 8 horas ~ I~
19 | 24/09/2021 = ) 1468 1476 #1 Traslado de arroz — Jorge Grefa 8 horas ™ 2
20 | 25/09/2021 1476 1485 #1 Traslado de arroz — Jorge Grefa 9 horas
21 }26/09/2021 1485 1493 #1 Traslado de arroz - Kevin Verdezoto 8 horas ~ | -
22 /| 27/09/2021 1493 1501 #1 Traslado de arroz - Kevin Verdezoto 8 horas ~~
NOMBRE DEL OPERADOR: /#/7, E{%@/ NOMBRE DEL SUPERVISOR DPRD: Ozp go Wl a
EFIRMA DE OPERADOR: /' ’ FIRMA DEL SUPERVISOR DPRD:




Tejiendo Desarrolio

CARGO: (Jpprac
KGR J//ayz/m yora) de Chonta Fenta

Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo
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Prefectura

NA

Tejien:

PO GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE FOMENTO PRODUCTIVO RIEGO Y DRENAJE

CERTIFICACION.

Quien suscribe Lcda. Palmira Paredes Llori, ANALISTA 1, RESPONSABLE
DEL CONTROL DE PERSONAL DE TALENTO HUMANO EN LA DIRECCION DE
FOMENTO PRODUCTIVO RIEGO Y DRENAJE, y la Ing. Verdnica Herrera
Espin, SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO del Gobierno Auténomo
Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICAMOS:

Que la senora: ROBLES ROMERO VERONICA NOEMI, con. C.| 1500605595,
OPERADOR DEL TRACTOR AGRICOLA SPTI, laboro transportando sacos de
arroz y maiz desde las fincas hasta los centros de acopio en cada una
de las comunidades beneficiarias del proyecto denominado
Fortalecimiento al sector productivo en las parroquias Misahualli,
Ahuano y Chonta Punta, memorando No. 3470-2021-DFPRD de 03 de
septiembre de 2021, suscrito por el Abogado Wilian Grefa Director de
Fomento Productivo Riego y Drenaqje, solicitud de autorizacion N° 021 de
3 de septiembre de 2021, cumpliendo de esta manera con una jornada
laboral de 22 dias a partir del 6 al 27 de septiembre de 2021, asi como lo
demuestra en la certificacion formulada por el presidente del Gobierno
Auténomo Parroquial Rural de Chonta Punta, certificacién suscrita por el
Abogado Willian Grefa Director de Fomento Productivo Riego y Drenaje,
control de firmas de asistencia certificadas por el Ing. Leonardo Aguinda
Analista 3 de Agro Produccidn (supervisor agricola).

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado
puede hacer uso en lo que estimare conveniente, excepto para
trdmites judiciales.

Tena 30 de septiembre de 2021.

ANALISTA 1. CP- TH DFPRD

Elaborado por Lic. Palmira Paredes OE

\H‘* rﬂel l!

GESTION BE .4

NE .TALENTO HUMAND .-/




Prefectura

rl po GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
L PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE FOMENTO PRODUCTIVO RIEGO Y DRENAJE

CERTIFICACION

A peticiéon verbal del interesado, quien suscribe Ing. Leonardo Aguinda en calidad de
Supervisor del tractor agricola de la Direccién de Fomento Productivo Riego y Drenaje
del GADPN en debida y legal forma certifico.

Que la sefiora Verdnica Noemi Robles Romero con cedula de identidad: 150060559-5,
operador del tractor agricola SPTI del Gobierno Provincial de Napo, realizo trabajos con
el tractor agricola, con el objetivo de transportar sacos de arroz y maiz desde las fincas
hasta los centros de acopio de cada una de las comunidades beneficiarias con
actividades coordinadas con los beneficiarios de la Parroquia Chonta Punta, Caton
Tena Provincia de Napo del proyecto denominado Fortalecimiento al sector productivo
en las Parroquias, Misahualli, Ahuano y Chonta Punta, segiin memorando N.- 3470-
2021-DFPRD de 3 de septiembre de 2021, suscrito por el Abogado Willian Grefa
DFPRD, solicitud de autorizacion N.- 021 de 3 de septiembre de 2021, cumpliendo de
esta manera una  jornada de  trabajo desde el dia lunes
6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27 de septiembre de 2021,
por un lapso de 22 dias continuos. Pernoctando en las comunidades beneficiarias,
demostrando durante el tiempo de su permanencia, responsabilidad y puntualidad en
los trabajos encomendados.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, faculto al interesado hacer uso
del presente documento en lo que estimare conveniente, excepto para tramites
judiciales.

Tena, 30 de septiembre del 2021

2 nardo Aguinda
SUPERVISOR DEL TRACTOR AGRICOLA
CC: 1500594781
0990392642

=+



Prefectura GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
NAPO

PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE FOMENTO PRODUCTIVO RIEGO Y DRENAJE

Tejiendo Desarrollo

CERTIFICACION

Abg. Willan Ramiro Grefa Andi, en calidad de @ DIRECTOR DE FOMENTO
PRODUCTIVO RIEGO Y DRENAJE del GAD Provincial de Napo, en debida y
lega forma.

CERTIFICA

Que: La sefiora VERONICA NOEMI ROBLES ROMERO, con numero de
cédula N.- 150060559-5, Operador de Tractor Agricola SPTI, del Gobierno
Provincial de Napo, realizé trabajos con el tractor agricola, con el objetivo de
transportar sacos de arroz y maiz desde las fincas hasta los centros de acopio
de cada una de las comunidades beneficiarias con actividades coordinadas con
los beneficiarios de la Parroquia Chonta Punta, canton Tena, Provincia de
Napo; correspondiente a la jornada de trabajo desde el 6-7-8-9-10-11-12-13-
14-15-16-17-18-19-20-21-22-23-24-25-26-27 de septiembre por un lapso de 22
dias continuos. En las comunidades, demostrando durante el tiempo de su
permanencia, responsabilidad y puntualidad en los trabajos encomendados.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, faculto al interesado

hacer uso del presente certificado en lo que estime conveniente, excepto para
tramites legales.

Tena, 28 de septiembre de 2021

@ WWW.Nnapo.gob.ec

oolictrsdnspb ol © © PrefecturadeNapo Q) Av. Juan Montalvo y Olmedo



Gobierno Autonomo Descentralizado

Parroquial Rural de Chonta Punta
REGISTRO OFICIAL N* 193 DEL 27 DE OCTUBRE DEL 2000

L cambic es ahova junlos le logiaremos..

CERTIFICADO DE TRABAJO

El suscrito Presidente del Got;ierno Parroquial de Chonta Punta, Sr. WILMAR
ALCIVIADES GRANJA MARTINEZ con cedula de identidad N° 1500483415, a
peticion verbal del interesado, en debida y legal forma:

CERTIFICA:

Que: La sefora. Veronica Noemi Robles Romero, con cédula de ciudadania
N°150060559-5, Operador de Tractor Agricola SPTI, del Gobierno Provincial de
Napo, realizo trabajos con las actividades coordinadas, en las comunidades, de la
Parroquia Chonta Punta, Canton Tena Prc;vgi)aé ; ﬁéyg/eﬂ;&gyﬁ_ﬂ,éye la
jonazgazge"tfag/aﬁ) desdé lunes 08-07-08-09-10-11-12-13-14-15-1617-1 -1§$ -
2{- 2-23-24-2 -2}5{2 de septiembre del presente afio, por un lapso de 22 dias
continuos. En las “ comunidades, demostrando durante el tiempo de su

permanencia, responsabilidad, honestidad y dedicacion por lo que ha ganado la
confianza y aprecio de los moradores y autoridades de la parroquia.

Es todo cuanto puedo certificar en honor la verdad, facultando al interesado hacer
uso del presente documento ante el GAD Provincial de Napo.

Chonta Punta, 29 de septiembre del 2021

.

%

PRESIDENTE DEL GADPR-CHONTA PUNTA
C.I No. 150048341-5

GAD PARRCGUIAL RURAL
CHONTA PUNTA
PRESI!DENC!A

Chonta Punta - Ecuador 2001, 2008 - 2023

A3

® Chonta Punta Cabecera Parroquial a orilla del Rio Napo
® 063017 919/0959867624
@5 juntaparroquialchontapunta@yahoo.com



Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucién Page 1 of 1

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 16-11-2021

Hora: 10:12:51

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.:17028416

| Institl.Tcién Publica: GAD PROV NAPO - FID " # Cta.: 1210010 |

Fec Proc
Nom.Ins.Financieral[# Cta Ben Monto Referenc: ed. Ident Nom Ben. Banco Estado

COOP. AHORRO Y CERDA GREFA JONNY 12-11-2021

CREDITO TENA LTDA. 13712 787.50 1265| 1500529035|[TEODOMILO 2 17:11 27 ACREDITADA|

COOP. AHORRO Y " OLINA ZAMORA 12-11-2021 I

CREDITO TENA LTDA. |[10203140701|| 237.50 1265(| 1500897036[D! ENIS ALEXANDER 2 17:11:27 ACREDITADA|

COOP. AHORRO Y ROBLES ROMERO 12-11-2021

CREDITO TENA LTDA. 26567|| 787.50 1265|| 1500605595|[VERONICA NOEMI 2 17:11:27 ACREDITAD

COOP. AHORRO Y

CREDITO PEQUENA GREFA RIVADENEYRA 12-11-2021

EMPRESA PASTAZA 31725|| 113.00{| 1265|| 1500328818||CARLOS NICOL 17:11:27|| ACREDITADA
DY GREFA MARLON 12-11-2021

BANCO DEL AUSTRO 15661771|| 237.50 1265|| 1500481633||MARCO L2 00:00:00 ACREDITADA

Total: 2,163.00[|Reg.:5|

(CAtrds !

B

https://snppublico.bce.fin.ec/bce_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bce=17028416&fec_inicio=2021-11-12 00:00:00.0&fec_fin... 16/11/2021




